Nazwa organizacji ……………………………………………………….………………………………………

Nr umowy ……………………………………………… 
Miesiąc księgowy ………………………………………. Rok …………………………….
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	Razem od początku roku
	
	
	
	


	
	
	Koszty
	
	
	

	Zakup towarów, materiałów, nagród, biletów wstępu itp.
	Usługi (np. transport, wynajem, gastronomia, noclegi)
	Wynagrodzenia
	Pozostałe wydatki 
	Łącznie koszty
	Uwagi

	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Strona ……………………….


